Concepto
|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de
e1) nombre del programa o ley 1
e2) nombre del programa o ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
1. Gasto Etiquetado (Il=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de
e1) nombre del programa o ley 1
e2) nombre del programa o ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il Total de Gasto en Servicios Personales (Il

Las Choapas, Ver,

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Aprobado
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PRESIDENTA MUNICIPAL

AT

C. DORIVET FLORES RODRIGUEZ
REGIDORA DE HACIENDA Y
PATRIMONIO MUNICIPAL

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
{PESOS)

Egresos

Modificado
$80,467,298.62
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Devengado
$80,467,298.62
$80,467,298.62

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$22,549,744.73
$22,549,744.73

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$103,017,043.35 $103,017,043.35
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FESQRERIA

C. RAFAELCALLEJAS OCHOA
SINDICO MUNICIPAL




